
Grasrotandelen 

Grasrotandelen 
Grasrotandelen er en ordning som vil gjøre det mulig for spillere hos 
Norsk Tipping å gi en andel på inntil 5 prosent av innsatsbeløpet direkte 
til en lokal organisasjon. 

Spillere skal få velge fra en oversikt over mulige grasrotorganisasjoner hos 
sin tippekommisjonær eller på Norsk Tippings nettside. Grasrotandelen 
lanseres i mars 2009, men den organisasjonen spilleren velger første gang 
vil få andel av innsats spilleren har gjort også i tiden mellom 11. januar og 
mars 2009. Utbetaling av midler fra ordninga vil skje direkte til 
organisasjonene, tre ganger årlig. 

Vilkår for å delta i ordningen Du må selv sette deg inn i 

vilkårene for Grasrotandel-

ordningen og gå god for at 

foreningen har rett til å delta. 

Registrering i Frivillighetsregisteret er en føresetnad for å kunne delta i 
Grasrotandelen. 

 

Før du skal registrere din organisasjon i Frivillighetsregisteret må dere ta 
stilling til om organisasjonen skal delta i Grasrotandelen. Hvis du velger å 
melde til Frivillighetsregisteret at foreningen skal delta i ordninga, må du 
samtidig gå god for at foreningen har rett til å delta. 

I hovedsak gjelder følgende grunnvilkår for å kunne delta i ordningen: 

• Organisasjonen må være registrert i Frivillighetsregisteret 

• Organisasjonen må ha lokal/regional virksomhet eller formål 

I tillegg må den virksomheten som drives være av en bestemt art. 
Avgrensningene her er for det meste, men ikke utelukkende, basert på den 
kategoriseringen som registreres i Frivillighetsregistreret (se egen oversikt 
over tilgjengelige kategorier). 

For at foreningen skal kunne delta 

i Grasrotandelordningen, må 

virksomheten som drives være av 

en bestemt art. 

Detaljerte regler 
Helt konkret er de detaljerte reglene slik: 

Organisasjoner som driver virksomhet innenfor minst én av følgende 
kategorier, kan delta i Grasrotandelen: 

1 – Kultur og rekreasjon  

4 – Sosiale tjenester 

5 – Natur- og miljøvern 

8 – Legater og fremme av frivillighet 

9 – Internasjonale organisasjoner 

10 – Tros- og livssynsorganisasjoner 

12 – Andre 

13 – Barne- og ungdomsorganisasjoner 

14 – Mangfold- og inkludering 
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2 – Utdanning og forskning 
Organisasjoner som bare driver virksomhet innenfor hovedkategorien 
utdanning og forskning kan ikke delta i Grasrotandelen. 

For de øvrige hovedkategorier gjelder det særlige regler, slik: 

3 – Helse 
Kan delta i grasrotandelordningen, men ikke de organisasjoner som driver 
sykehus, psykiatriske institusjoner, pleiehjem eller noen form for private 
helseklinikker. 

6 – Bolig- og lokalmiljø 
Kan ikke delta i grasrotandelordningen. Unntak gjelder for velforeninger, 
som likevel har rett til å delta. 

7 – Politiske- og interesseorganisasjoner 
Kan delta i Grasrotandelen, men ikke de organisasjoner som utgjør 
politiske partier. Politiske partiers ungdomsorganisasjoner kan likevel 
delta.   

11 – Yrkes-, bransje- og fagforeninger 
Kan ikke delta i Grasrotandelen. Unntak gjelder for elev- og 
studentorganisasjoner, som likevel har rett til å delta. 

Aktivitet i flere kategorier 
Organisasjoner som er registrert i minst én grasrotberettiget kategori er 
grasrotberettiget. At de eventuelt også er registrert i en eller flere 
kategorier som ikke kan delta i ordningen, har ingen betydning. 

Det holder at organisasjonen er 

registrert i minst én kategori som 

gir rett til å delta i grasrotandel-

ordningen. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grasrotandelen forvaltes av Norsk Tipping. Mer informasjon om ordningen 

vil bli tilgjengelig nærmere lanseringstidspunktet for Grasrotandelen i mars 

2009. 
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